
 

 
Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo (DIRAAS)  

Via Balbi, 2 – 16126 Genova  

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso di selezione rep. 

n. 6099 del 30/10/2025 per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto 
collaborazione e consulenza scientifica occasionale per il censimento e il reperimento dei libri di poesia 

del XVII secolo in corso di schedatura digitale nel nuovo database del sito del Progetto; disseminazione 

degli esiti delle ricerche (Progetto di Ricerca Nazionale PRIN 2022 Comunità culturali e raccolte di 

poesia nel XVII secolo: il contesto italiano CUP MASTER: F53D23007670006; CUP 

D53D23015220006; nome progetto MORANDO-PRIN 2022 - prot. n° 2022HYE33P), resp. Prof.ssa 

Simona Morando 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

 

Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e 

successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione 

comparativa di cui sopra;  

 

Viste  la delibera del Consiglio di Dipartimento Diraas del giorno 14/10/2025;  

  

Considerato  che occorre procedere alla nomina delle Commissione giudicatrice per l’avvio della 

selezione;  

  

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso in oggetto è così composta: 

 

prof.ssa Simona Morando, Ordinario del SSD ITAL-01/A, membro 

prof. Matteo Navone, Associato del SSD ITAL-01/A, membro 

prof. Giordano Rodda, Ricercatore del SSD ITAL-01/A, membro 

prof. Andrea Lazzarini, Associato del SSD ITAL-01/A, membro supplente. 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Duccio Tongiorgi 


		2025-11-11T11:31:08+0100
	DUCCIO TONGIORGI




